
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAUL0 
SECRETARIA MUNICIPAL OE SAUDE 

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL 

N° de slas da cirurgia 

|N de salas de parto 

Nomal 

Forcops 

Subtotal de Partos Normals 
|Cesária 

Total 

Eletivas 

Total 

Subtotal eletivas 

|Urgència/Emergència 

Cirurglas Realizadas 

Cirurgias Não Realizadas 
Suspensas por motivos clinicos 

Suspensas por motivos administrativos 

Consulta Médica 

Total 

Náo comparecimento do paciente 

Total 

Clinica Medica 

Consulta de nivel superior exceto médico 

Clinica Cirúrgica 

Ortopedia 
Pediatria 

Psiquiatria 

Partos 

Ginecologia e Obstetrícia 

Qutras Especialidades Médicas 

Subtotal Consultas Médicas 

Raio-X 

Mamografia 

Internação 

Consultas Odontológicas 
Outras consuitas nível superior 

Ambulatório 

Hospital Dia 

Total de Consultas 

Pequenas Cirurglas 
Partos Expulsivos 

|Ultrassom 
Ecocardiografia 

| Tomografia Comp. 

Consulta 

Broncoscopia 

Densitometria Ossea 

| Patologia Clinica 
Anatomia Patologica 

Colonoscopia 
CPRE 

Métodos Graficos 

Total 

Endoscopia Digestiva 

Ressonancia Magnética 

Médico 

Fisioterapeuta 
Nutricionista 

Exarne 

Diálise Peritoneal 

Hemodiálise 

Entermeiro 

|N de Pacientes em Atendimento 

Assistente Social 

Alendimentos 

Outros Nivel Superior 
Total Vistas- Superior 

Nome: 

Assinatura: 

PROHDOM 

Auxiliar Enfermagem 
Média visitas/Paciente % 

Vistas 

N de Pacientes Internados em hospital 

% pacientes em AD hospralzados 

DiSllse 

Planejadas 

De Termo 

Consultas 

Multipara 

146 

Novas 

147 

Quantidade 

1 

90 

237 

120 

157 

277 

Quantidade 

361 

638 

21 

16 

13 

60 

Pronto Socorro 

6152 

2235 

3192 

2559 

3865 

314 

18317 

158 

18475 

Ambulatório 

Ouantidade 

52 

253 

61 

105 

73 

50 

166 

81 

536 

B90 

390 7% 

Prematuro 

0.0 

Percentual 

13 

13 

18.8% 

33 

0.0% 

24.6% 

43,4% 

566% 

100.0% 

Percentual 

42 0% 

Retorno 

AMA 

32 0% 

26 0% 

Em atividade 

100.0% 

N de pacientes N de diálises 

0 

0 

Pronto Socorro 

4258 

1311 

576 

Responsával pela Irformaçhiderxda SilvaCruz Coord. aie l atyramento e Same 
Hosp Munitiatr Movsés Deutsch 

8 

30878 

0 

37031 

212 

RELATÓRIO ESTATÍSTICO MENSAL 

De Termo 

Total 

Total 

Estabelecimento: HM Moyses Deutsch 
Més/Ano: 05/2023 

Primipara 

Centro Cirúrgico /Centro Obstétrico 

85 

8 

123 

5152 

2235 

3192 

2550 

3865 

18317 

0 

158 

18475 

Hospital Dia 

0 

0 

0 

0 

CCI PSIAMB 

0 

0 

Prematuro 

10 

0 

10 

28 

Pequeno 
Médio 

|Grande 

Total 

Geral 

Sedação 

Raquidiana 

Peridural 

Combinada 

Total 

Ambulatório Hospitalar 

Pronto Socorro 

SAMU 

COBOM 

PM 

| GCM 

|Local/l oco-Regional 

AMA 

UBS 

TOTAL 

SADT 

Internação 

ESPONTANÉO 

2538 

OUTRO HOSPITAL 

1348 

551 

Total Geral 

282 

49022 

361 

54 

18 

64174 

Sangue Total 

Plasma 

Plaquetas 

Crio 

Outros 

263 

Diretor do Hospital 
Nome: 

Assinatura: 

264 

Porte Cirúrgico 

157 

Rosemeire 
Assls 

Lima 
Cruz 

Gerente Operacional 

Muniapal Dr 
Moysés 

Deutsch 

1 

421 

Anestesias 

Externos 

Orlgem 

0 

192 

119 

0 

Concentrado de hemåcias 

335 

% De Termo 

Produto 

87.8% 

100.0% 

87.9% 

81.5% 

85.5% 

AMA 

0 

Banco de Sangue 

0 

% Prematuro 

12.2% 

0 0% 

12.1% 

185% 

14.5% 

Quantidade 

420 

68 

150 

Quantidade 

638 

Subtotal 

248 

Quantidade 

68 

263 

59 

638 

293 

26 

32 

326 

39 

17749 

18475 

4258 

1503 

695 

32 

30878 

37366 

% Primipara 

Dr. Leonardodøsé Rojm Forraz 
ietor T6cnicg 

Hop Municipat Dr. Moysls beutsch 

N unid. Transfusional 

68.9% 

33 

Percentual 

93 

0.0% 

68.9% 

200 

31 1% 

100.0% 

Percentual 

10.7% 

65 8% 

23 5% 

100.0% 

389% 

10.7% 

41.2% 

Total 

Percentual 

00% 

0.0% 

9.2% 

100.0% 

1. 

0 

02 

00 

18 

0 

96 

100.0 

6796 

2851 

1246 

314 

79900 

361 

5 

0 

91.540 

% Total 

62 5% 

Nome: 
Assinatura: 

0 2% 

62.7% 

37 3% 

100.0% 

Superintendente 
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